کارگران واگن پارس اراک، امروز و بعد از بیش از یک ماه اعتراض و تعرض نیروهای نظامی، کل طبقه کارگر همسرنوشت خود را مورد خطاب قرار می دهند که از مبارزاتشان حمایت عملی شود. کارگران ناچی ای جز خود بعنوان یک طبقه متحد و همبسته و همسرنوشت ندارند. کارگران واگن پارس اراک را تنها نگذاریم!

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۱ شهریور ۱۴۰۳ - ۲ سپتامبر ۲۰۲۴

و البته همگی آرا بالای حزب تازه تاسیس "اتحاد زارا واگنکنشت" (BSW) که با پرچم چپ، عدالتخواهی، امنیت اجتماعی و علیه سیاستهای میلیتاریستی حاکم در آلمان در انتخابات شرکت کرده بود، را زیر فرش کردند.